ALLEGATO I - SCHEDA D: PROGRAMMA TRIENNALE DELLE OPERE PUBBLICHE 2019/2021

DELL'AMMINISTRAZIONE DEL COMUNE DI SALUSSOLA

ELENCO DEGLI INTERVENTI DEL PROGRAMMA

Numero intervente GUI

Cod. Int.
Amm.ne

Codice CUP

Annualita nella
quale si prevede di
dare avvio alla
procedura di
affidamento

Responsabile del
procedimento

lotto
funzionale

lavoro
complesso

codice ISTAT

Reg

Prov Com

localizzazione -
codice NUTS

Tipologia

Settore e sottosettore
intervento

Descrizione
dell'intervento

STIMA DEI COSTI DELL'INTERVENTO (8)

Livello di priorita

Primo anno

Secondo anno

Terzo anno

Costi su
annualita
successive

Imporio
complessivo

Valore degli eventuali
immobili di cui alla
scheda C collegati

allintervento

Scadenza temporale
ultima per ['utilizzo
delleventuale
finanziamenlo derivante
da contrazione di mutuo

Apporto di capitale privato

Importo

Tipologia

Intervento aggiunto
o variato a seguito
di modifica
programma

1-2019

2019

Lacchia Massimo

si

ne

001

096 058

ITC13

01 nuova
realizzazione

05,12 sport,
spettacolo e tempo
libero

Costruzione
fabbricato ad uso
sportivo/ricreativo in
frazione Arro

150,000,00

0,00

0,00

0,00

160.000,00

0,00

2-2019

B45B18012120001

2019

Lacchia Massimo

si

no

001

058

ITC13

04
ristrutturazione

05.087 scuola
primaria

Ristrutturazione
edificio scuola
primaria con opere
di messa in
sicurezza e
riqualificazione
ensrastira

150.000,00

0,00

0,00

0,00

150.000,00

0,00

3-2019

B46E18000030001

2019

Lacchia Massimo

si

no

001

096 058

ITC13

58 ampliamento

05.087 scuola media

Scuola secondaria di
primo grado: messa
in sicurezza, verifica
sismica e
ampliamento edificio

300.000,00

0,00

0,00

0,00

300.000,00

600.000,00

0,00

0,00]

0,00

600.000,00|




