ALLEGATO I - SCHEDA D: PROGRAMMA TRIENNALE DELLE OPERE PUBBLICHE 2019/2021 DELL'AMMINISTRAZIONE DEL COMUNE DI SALUSSOLA

ELENCO DEGLI INTERVENTI DEL PROGRAMMA

Numero intervento CUI	Cod. Int. Amm.ne	Codice CUP	Annualità nella quale si prevede di dare avvio alla procedura di affidamento	Responsabile del procedimento	lotto funzionale	lavoro complesso	codice ISTAT								STIMA DEI COSTI DELL'INTERVENTO (8)									
) Reg	Prov	Com	localizzazione - codice NUTS	Tipologia	Settore e sottosettore intervento	e Descrizione dell'intervento	Livello di priorità		o Secondo anno	o Terzo anno	Costi su annualità successive	Importo complessivo	Valore degli eventuali immobili di cui alla scheda C collegati all'intervento	Scadenza temporale ultima per l'utilizzo dell'eventuale finanziamento derivante da contrazione di mutuo	Apporto di capitale privato		Intervento aggiuni o variato a seguit di modifica
									2311														Tipologia	programma
	1-2019		2019	Lacchia Massimo	si	no	001	096	058	ITC13	01 nuova realizzazione	05.12 sport, spettacolo e tempo libero	Costruzione fabbricato ad uso sportivo/ricreativo in frazione Arro	3	150.000,00	0,00	0,00	0,00	150.000,00	0,00				
	2-2019	B45B18012120001	2019	Lacchia Massimo	si	no	001	096	058	ITC13	04 ristrutturazione	05.087 scuola primaria	Ristrutturazione edificio scuola primaria con opere di messa in sicurezza e riqualificazione	1	150.000,00	0,00	0,00	0,00	150.000,00	0,00				
	3-2019	B46E18000030001	2019	Lacchia Massimo	si	no	001	096	058	ITC13	58 ampliamento	05.087 scuola media	Scuola secondaria di primo grado: messa	2	300.000,00	0,00	0,00	0,00	300.000,00	0,00				

Il referente del programma (Massimo Lacchia)

OSO STATE DI SOSO